



2014-02-03

**LUNDS UNIVERSITET**  
Musikhögskolan i Malmö

## **Arvodering för medverkan i antagningsprov – Musikhögskolan i Malmö**

### **Lärare med anställning som adjunkt, lektor eller professor**

Lärare med anställning som adjunkt, lektor eller professor deltar som jurymedlem\* och/eller ackompanjatör i antagningsprov inom anställningens ram enligt gällande avtal. För lärare som deltar i antagningsprov utöver avtalets ramar utgår ersättning per timme. Eventuellt tillkommande för- och efterarbete ingår i tidsramen.

Särskilda villkor gäller för lärare som medverkar som ackompanjatörer och som inte är anställda som instuderingslärare. Tidsåtgången för dessa lärare beräknas vara tiden i jury samt en halv timmes förarbete per jurytimme. Vid beordrad kvälls- och helgtjänstgöring utgår ob-tillägg enligt gällande avtal. (Se vidare på LU's hemsida).

### **Intermittent lärare**

För medverkan i juryarbete som jurymedlem\* utbetalas ersättning enligt gällande timlön. Eventuellt tillkommande för- och efterarbete ingår i tidsramen. Vid beordrad kvälls- och helgtjänstgöring utgår ob-tillägg enligt gällande avtal. (Se vidare på LU's hemsida).

Särskilda villkor gäller för ackompanjatör. Tidsåtgången för dessa lärare beräknas vara tiden i jury samt en halv timmes förarbete per jurytimme. Vid beordrad kvälls- och helgtjänstgöring utgår ob-tillägg enligt gällande avtal. (Se vidare på LU's hemsida).

### **Studenter**

Studenter medverkar på uppdrag av musikhögskolan i antagningsproven som en del av sin utbildning. Det gäller som värd, kompmusiker och/eller jurymedlem. Under tre antagningsomgångar \*\* ingår detta i utbildningen för Kandidat- och ML-studenter, samt första antagningsomgången för studenter på Masterutbildningen. Arbete i jury, som värd eller som kompmusiker utöver detta ersätts med 100 kr per timme innevarande läsår. Särskild ersättning utgår ej för för- och efterarbete.

För ledningsgruppen vid Musikhögskolan i Malmö

Ann-Charlotte Carlén  
Rektor

---

\* Som jurymedlem räknas den som av myndigheten är anställd att svara för bedömning av antagningsprov och som i formell mening representerar myndigheten vid proven. Studentrepresentanter som är observatörer räknas således inte som jurymedlemmar i denna mening.

\*\* Det innebär att student under ett läsår kan engageras som jurymedlem, värd eller kompmusiker vid antagningsprov till såväl Kandidat-/Masterutbildning som till Lärarutbildningen i musik.